[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2010 года

                               № 71

О внесении изменений в решение Думы города

от 21.02.2005 № 402 «О Почетном гражданине города Радужного»

В целях приведения наименования муниципального образования в соответствие с Уставом города Радужный Дума города решила:

            1. Внести в решение Думы города от 21.02.2005 № 402 «О Почетном гражданине города Радужного» следующие изменения:
  1.1. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции (приложение № 1).

1.2. Приложение № 3 к решению изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
Глава города
        В.О. Куссмауль

PAGE